JUNGHEINRICH

Elektricky rucneé vedeny
vysokozdvizny vozik se zdvihem

ramen kol
ERC 212z-220z

Vyska zdvihu: 2400-6000 mm / Nosnost: 1200-2000 kg

RION

technology yUNGHEINRICH
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ERC 212z-220z

ERC 212z

Dvojité zdvihoveé zarizeni ZT

Dvojité zdvihoveé zarizeni ZZ

Trojité zdvihové zafizeni DZ

ERC 214z

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Dvojité zdvihové zafizeni ZZ

Trojité zdvihové zafizeni DZ

ERC 214z, ERC 2162

Trojité zdvihove zafizeni DZ

Zdvih (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4700 mm
Zdvih (h3)

2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4500 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
4100 mm
4300 mm
4090 mm
4300 mm
4690 mm
5350 mm
Zdvih (h3)

6000 mm

Vyska zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1845 mm
1915 mm
2050 mm
Vyska zdvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2550 mm
2650 mm
2750 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2500 mm
2600 mm
1830 mm
1900 mm
2030 mm
2250 mm
Vyska zdvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

2500 mm

Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1338 mm
1408 mm
1543 mm

Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
2025 mm
2125 mm
1341 mm
1411 mm
1541 mm
1761 mm

Volny zdvih (h2)

1968 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4597 mm
4807 mm
5207 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)
2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4975 mm
2975 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4575 mm
4775 mm
4579 mm
4789 mm
5179 mm
5839 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém

stavu (h4)
6532 mm



Zdvih (h3) Vyska zdvihového Volny zdvih (h2) Vyska

zafizeni v zdvihového
ERC 216z zasunutém stavu zafizeni ve
(h1) vysunutém
stavu (h4)
2400 mm 1750 mm 100 mm 2925 mm
2600 mm 1850 mm 100 mm 3125 mm
2800 mm 1950 mm 100 mm 3325 mm
3100 mm 2100 mm 100 mm 3625 mm
Dvojité zdvihové zafizeni ZT 3500 mm 2300 mm 100 mm 4025 mm
3800 mm 2450 mm 100 mm 4325 mm
4000 mm 2550 mm 100 mm 4525 mm
4200 mm 2650 mm 100 mm 4725 mm
4400 mm 2750 mm 100 mm 4925 mm
2400 mm 1700 mm 1175 mm 2925 mm
2800 mm 1900 mm 1375 mm 3325 mm
3100 mm 2050 mm 1525 mm 3625 mm
Dvojité zdvihoveé zarizeni ZZ
3500 mm 2250 mm 1725 mm 4025 mm
4000 mm 2500 mm 1975 mm 4525 mm
4200 mm 2600 mm 2075 mm 4725 mm
3990 mm 1830 mm 1298 mm 4522 mm
4200 mm 1900 mm 1368 mm 4732 mm
Trojité zdvihové zafizeni DZ
4590 mm 2030 mm 1498 mm 5122 mm
5250 mm 2250 mm 1718 mm 5782 mm
Zdvih (h3) Vyska zdvihového Volny zdvih (h2) Vyska
zafizeni v zdvihového
ERC 220z zasunutém stavu zafizeni ve
(h1) vysunutém
stavu (h4)
2540 mm 1950 mm 100 mm 3195 mm
Dvojité zdvihové zatizeni ZT 2840 mm 2100 mm 100 mm 3495 mm
3540 mm 2450 mm 100 mm 4195 mm
2540 mm 1900 mm 1245 mm 3195 mm
Dvojité zdvihové zatizeni ZZ 2840 mm 2050 mm 1395 mm 3495 mm
3540 mm 2400 mm 1745 mm 4195 mm
3750 mm 1900 mm 1218 mm 4432 mm
Trojité zdvihové zafizeni DZ 4200 mm 2050 mm 1368 mm 4882 mm

4800 mm 2250 mm 1568 mm 5482 mm




Tabulka VDI

05/2025

T
112 ! Oznaceni typu od vyrobce ERC 212z ERC 214z ERC 216z ‘ ERC 220z
‘13 Pohon elektricky
114 | Ovladani ruéné vedeny
1 1
> 15 | Nosnost/naklad Q kg 1200 1400 1600 2000
X 1
'R 1151 | Jmenovita nosnost/naklad pfi zdvihu zdvihaciho zafizeni Q kg 1200 1400 1600 2000
C 1
N 1 1.5.2 | Jmenovita nosnost/naklad pfi zdvihu ramen kol Q kg 2000
1 1
116 | Teziste bremena c mm 600
E 18 E Odstup bfemene X mm 910
119 | Rozvor kol y mm 1570 1591
1 1
T T
1211 !'Vlastni hmotnost (v¢. baterie) kg 1260 1320 1399
E 2.2 E Zatizeni na predni/zadni ndpravu s nakladem kg 1190 /1270 | 1260 / 1460 | 1300/ 1620 | 1414 / 1989
1 |
0! |
5 1 1
9, |
:% 2.3 | Zatizeni na pfedni/zadni napravu bez nakladu kg 950/ 310 990/ 330 1027/ 372
| |
1 1
1 1
1 1
1 1
} }
131 ! Pneumatiky Polyuretan (PU)
» 132 Velikost pneumatik, predni ©230x77
g 133 | Velikost kol, zadni @85x95/75 ’ @ 85x75
1 1
'§ 134 | Dalsi kola @ 180 x 75
1 1
%‘: 35 | Kola, pocet vpfedu/vzadu (X = hnana) 1x +1/2 ‘ 1x + 1/4
—_ 1
g /3.6 | Rozchod kol, vpfedu b10 mm 515
1 1
137 i rozchod kol, vzadu bll mm 385
1 1
T T
/4.2 1 VySka zdvihoveého zafizeni v zasunutém stavu (h1) hl mm 1950 ‘ 2100
143 Volny zdvih (h2) h2  mm 100
| 4.4 | Zdvih (h3) h3 mm 2900 2800 2840
1 1
145 Vyska zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) h4  mm 3375 3325 3495
1 1
4.6 | Pocatecni zdvih h5 mm 122
1 1
149 | Vyska hlavice oje v poloze pro pojezd min/max h14 mm 1170/ 1390
1 1
> 415 | Vyska ve spusténém stavu h13 mm 90
Q! 1
£,419 | Celkova délka 11 mm 2039 2060
N 1 1
e 1420 | Délka veetné zadniho cela vidli 2 mm 889 910
S 1 4211 | Celkova Sifka bl mm 800
©
14212 | Celkova sifka b2 mm - 800
N |
1 4.22 | Rozméry vidlic Z//l mm 56 x 185 x 1150
1 1
1 1
| 4.25 | Rozmeér pres vidle b5  mm 570
1 1
14.32 | Svétla vySka méfena uprostied mezi napravami m2 mm 18
1 1
143411 Sitka pracovni uli¢ky (palety 1000 x 1200 ulozené napfi¢) Ast  mm 2252 2273
E 4.34.2 E Sitka pracovni uli¢ky (palety 800x1200 ulozené podélné) Ast  mm 2302 2323
1435 | Polomér otaceni Wa mm 1812 1833
1




51 Ryphlost pojezdu s nakladem/bez nakladu (Efficiency | km/h 6/619/11 6/618/10
i i drivePLUS)
% 5.2 | Rychlost zdvihu s nakladem/bez nakladu m/s 02/04 016/ - 0,15/0.,3 0,11/0,34
1 I
2 5.3 | Rychlost spousténi s nakladem/bez nakladu m/s 0,45/0,35 -/- 0,45/0,3 0,5/0,35
> 1
g : 58 | Max. stoupavost s nakladem/bez nakladu (Efficiency | 9% 10/16]10/| 9/16|10/ | 8/16|10/ | 5/16|6/
o ' drivePLUS) : 20 20 20 20
;\\ I
1510 1 Provozni brzda generatoricky
I I
'6.1 ! Motor pojezdu, vykon S2 60 min (Efficiency | drivePLUS) kw 28132
162 ' Zdvihovy motor, vykon pfi S3 KW 3
] I I
%ﬁ : 6.3 : Baterie podle DIN 43531/35/36 DIN 43535 B
O i
E 16.4 1 Napéti baterie/jmenovita kapacita V / Ah 24/ 375
% 6.5 | Hmotnost baterie kg 294
9, |
0166 | Spotieba energie podle cyklu VDI kWh/h = 1,45
o I 1
£ 16.6.1 | Spotieba energie podle EN cyklu (Efficiency | PLUS) kWh/h | 0,63]0,64 | 0,81]0,76 | 0,86]0,83 1,07 -
O 1
E 16.6.2 | Ekvivalent CO2 podle EN16796 (Efficiency | PLUS) kg/h 03103 04104 05104 06]-
[ON] 1
i'67 ! Vykon pfi prekladce (Efficiency | PLUS) t/h 56|57 64| 65 71173 85| -
1 1
3 6.8.1 3 E)ﬁatsr)eba S g T e e piakEeles By | kWh/h | 1,63]1,65 1,65]1,64 1,67 1,65 2,13 -
1 1
: 8.1 : Druh prenosu krouticiho momentu na hnaci napravu AC
I I
.
< :
‘.l'-U' ! 1
© . o . '
8 1 107 : VI—_Ha_Ejma akustického tlaku podle EN 12053, v urovni ucha dB (A) 64
i | Fidice
I I
I I
I I
I I

- V tomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plasté, jina zdvihova zafizeni,
pridavna zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty

Hodnoty v tabulce plati pro bateriovy prostor LX-SBE, zdvihové zafizeni ZT 2800 / 2840 / 2900 mm, zvednutd ramena kol.
Bateriové prostory nemaji zadny vliv na rozmeéry voziku.

- VDI-Nr. 1.8 u ERC 212z / 214z / 216z: U zdvihového zafizeni DZ: x - 42 mm; se spusténymi rameny kol: x + 54 mm.

- VDI-Nr. 1.8 u ERC 220z: U zdvihového zafizeni DZ: x - 71 mm; se spusténymi rameny kol: x + 54 mm.

- VDI-Nr. 1.9: Se spusténymi rameny kol: x + 54 mm.

- VDI-Nr. 3.3: Tandem: @85 x 75 mm.

- VDI-Nr. 4.19 u ERC 212z / 214z / 216z: U zdvihového zafizeni DZ: I1 + 42 mm.

- VDI-Nr. 4.19 u ERC 220z: U zdvihového zafizeni DZ: 11 + 71 mm.

- VDI-Nr. 4.20 u ERC 212z / 214z / 216z: U zdvihového zafizeni DZ: 12 + 42 mm.

- VDI-Nr. 4.20 u ERC 220z: U zdvihového zafizeni DZ: 12 + 71 mm.

- VDI-Nr. 4.34.1 u ERC 212z / 214z / 216z: Diagonalné dle VDI: §irka pracovni ulicky + 367 mm. U zdvihového zafizeni DZ:
Sitka pracovni ulicky + 42 mm.

- VDI-Nr. 4.34.1 u ERC 220z: Diagonalné dle VDI: Sitka pracovni ulicky + 367 mm. U zdvihového zafizeni DZ: Sitka pracovni
ulicky + 71 mm.

- VDI-Nr. 4.34.2 u ERC 212z / 214z / 216z: Diagonalné dle VDI: §itka pracovni ulicky + 204 mm. U zdvihového zafizeni DZ:
Sitka pracovni ulicky + 42 mm.

- VDI-Nr. 4.34.2 u ERC 220z: Diagonalné dle VDI: Sitka pracovni ulicky + 204 mm. U zdvihového zarizeni DZ: Sitka pracovni
ulicky + 71 mm.

- VDI-Nr. 4.35: Se spusténymi rameny kol: + 54 mm.

- VDI-Nr. 5.1: U vykonnostniho balicku Efficiency bez zadrzného systému fidice: 6.0 / 6.0 km/h; se zadrznym systémem
fidice: 9.0 / 9.0 km/h.

- VDI-Nr. 5.3: U zdvihového zafizeni ZZ / DZ: Rychlost spousténi ve volném zdvihu je pod uvedenymi hodnotami.

- VDI-Nr. 5.8: Hodnoty uvedené v tabulce se vztahuji na jmenovité zatizeni (1.5). Pfi maximalnim zatizeni ve zdvihu ramen
kol (1.5.2): Max. stoupavost s nakladem= 5 %.



Jungheinrich (CR) s.r.o.
Modletice 101

) 7 % Vyrobni zavody v némeckych méstech
251 01 Rlca ny Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 150 9001
Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum originalnich 5o 14001
nahradnich dilt v Kaltenkirchen
Fax +420 313 333 777 certifikovany.
mfo(djunghelnrlch.cz Voziky Jungheinrich splfuji evropské c E
www.jungheinrich.cz bezpecnostni pozadavky.
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